
Gaumeisterschaft 2017
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56.10
Unterhebel Gewehr GK 50m Herren Seite: 1
Stand: 12.09.2017 20:44 Uhr Gesamt

1 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 802 Ringe

117 Pöpperl, Jan 264
116 Schwanz, Bernd 271
115 Olbrich, Frank 267

2 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 790 Ringe

111 Huyer, Robert 269
110 Schmiedel, Rolf 256
108 Luther, Karin 265

3 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 786 Ringe

114 Fahrenbach, Philipp 279
113 Marz, Björn 257
106 Heinisch, Markus 250

4 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 6 203 Ringe

105 Schellhase, Dirk 0
104 Immke, Wilhelm 203
103 Ebhardt, Wolfgang 0

5 1 1812 Nordhess. ReservistenSPSC 1 0 Ringe

129 Gräber, Herbert 0
130 Keilwerth, Klaus 0
128 Werner, Horst 0

5 1 1530 SV Berneburg 1 0 Ringe

121 Niebel, Sandra 0
120 Leimbach, Rolf 0
119 Niebel, Ralf 0



Gaumeisterschaft 2017
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.10
Unterhebel Gewehr GK 50m Herren Seite: 1
Stand: 12.09.2017 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 114 Fahrenbach, Philipp 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 86 94 99 279

2 116 Schwanz, Bernd 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 83 92 96 271

3 115 Olbrich, Frank 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 85 89 93 267

4 117 Pöpperl, Jan 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 1 84 89 91 264

5 113 Marz, Björn 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 78 88 91 257

na 112 Ott, Thomas 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 4 0 0 0 0

na 105 Schellhase, Dirk 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 6 0 0 0 0

na 131 Schneider, Daniel 1 1812 Nordhess. ReservistenSPSC 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2017
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.50
Unterhebel Gewehr GK 50m Herren-Alt Seite: 1
Stand: 12.09.2017 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 108 Luther, Karin 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 78 90 97 265

2 106 Heinisch, Markus 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 2 76 81 93 250

3 102 Eichstädt, Uwe 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 77 82 88 247

na 109 Becker, Joachim 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 4 0 0 0 0

na 103 Ebhardt, Wolfgang 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 6 0 0 0 0

na 101 Herbst, Dieter 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 0 0 0 0

na 107 Heß, Patrick 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 4 0 0 0 0

na 120 Leimbach, Rolf 1 1530 SV Berneburg 1 0 0 0 0

na 119 Niebel, Ralf 1 1530 SV Berneburg 1 0 0 0 0
na 121 Niebel, Sandra 1 1530 SV Berneburg 1 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2017
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.60
Unterhebel Gewehr GK 50m Senioren A Seite: 1
Stand: 12.09.2017 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 111 Huyer, Robert 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 89 86 94 269

2 110 Schmiedel, Rolf 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 3 80 82 94 256

3 118 Bachmann, Harald 1 1528 SSV Sontra 58 67 75 86 228

4 104 Immke, Wilhelm 1 1507 SV Edelweiß Jestädt 6 63 64 76 203

na 129 Gräber, Herbert 1 1812 Nordhess. ReservistenSPSC 1 0 0 0 0

na 130 Keilwerth, Klaus 1 1812 Nordhess. ReservistenSPSC 1 0 0 0 0

na 128 Werner, Horst 1 1812 Nordhess. ReservistenSPSC 1 0 0 0 0


